Trofeo Arcadia Memorial Roberto Longo
Arcadia a.s.c.s.dil (R1612020)
Cassino, Dal 14-05-2016 al 15-05-2016
Giudici di Gara: Amura Giuseppe
Direttore dei Tiri: Solimena Mario
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 2- 005D MANNU Roberto SM  MM 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 296/ 1 299/ 1 595 13 4
2 2- 004c BOLDRINI PARRAVICINI PERSIA Paolo SM 12033 CUS Roma A.S.D. 296/ 2 276/ 3 572 15 4
3 2- 001A RENNA Tommaso SM  MM 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 292/ 3 279/ 2 571 7 4
4 2- 003C MANCINI Maurizio SM  MM 12020 A.S.C.I.P. ASD 284/ 4 275/ 4 559 9 4
5 2- 005B FORIA Marcello SM 15111 Asd Arcieri The Sniper Archers 279/ 5 274/ 5 553 9 3
6 2- 003B KHALIL MAGDY Youssef SM 12033 CUS Roma A.S.D. 275/ 7 273/ 7 548 9 4
7 2- 001B ROSATI Massimiliano SM 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 272/ 8 268/ 8 540 11 4
8 2- 003A D'ALETE Pasquale SM 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 257/10 274/ 6 531 3 2
9 2- 004A TORELLA Cataldo SM  MM 12020 A.S.C.I.P. ASD 256/11 250/ 9 506 5 0
10 2- 004D GAUDENZI Marco SM  MM 12033 CUS Roma A.S.D. 277/ 6 195/11 472 2 0
11 2- 002C CAMPAGNA Pietro SM 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 259/ 9 202/10 461 3 0
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 2- 001D ARDUINI Daniela SF 12098 A.S.D. ZAC Archery 290/ 1 292/ 1 582 11 4
2 2- 005A COMPAGNUCCI Claudia SF 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 282/ 2 287/ 2 569 8 4
3 2- 002B D'ONOFRIO Francesca SF 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 255/ 3 220/ 3 475 5 2
4 2- 002A AVALLE Giulia JF 12033 CUS Roma A.S.D. 219/ 4 206/ 5 425 2 1
5 2- 002D CHIARILLI Alessandra SF 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 187/ 5 213/ 4 400 4 0
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X
1 1- 005A DI NATALE Gaetano Fabio SM 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 338/ 1 346/ 1 684 42 17
2 1- 004A D'AMICO Roberto SM 13010 ASD Aquilana Arcieri 318/ 3 338/ 2 656 25 8
3 1- 005C ROSSETTI Marco SM 12001 Asd Arcieri Sagittario 319/ 2 330/ 3 649 27 10
4 1- 004D ISGRÒ Emanuele SM 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 316/ 4 327/ 4 643 23 9
5 1- 006A BARBAZZA Giuliano SM 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 316/ 5 319/ 5 635 22 5
6 1- 005B TEOLI Orlando SM 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 300/ 7 302/ 6 602 15 5
7 1- 004C ROSSETTI Simone SM 12001 Asd Arcieri Sagittario 307/ 6 290/ 7 597 12 4
8 1- 006B VALENTE Franco SM  MM 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 296/ 8 282/ 9 578 12 2
9 1- 006C DI CARLO Maurizio MM 13010 ASD Aquilana Arcieri 266/ 9 288/ 8 554 8 2
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
1 2- 007B VOZZA Antonio AM  RM 15078 Arcieri Campani 311/ 2 317/ 1 628 16 8
2 2- 010D FABRIANI Luigi Maria MM 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 313/ 1 310/ 3 623 14 6
3 2- 008A DI LUCA Federico AM 14006 Ass.Pol.Dil. Pegasus 302/ 4 316/ 2 618 17 5
4 2- 010B ARCIDIACONO Nunzio Maria Salvatore MM 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 297/ 6 296/ 5 593 13 3
5 2- 011c CARNEVALE Gianni MM 12157 Asd Fondi Archery Team 305/ 3 285/ 9 590 16 3
6 2- 006C PITTIGLIO Antonio MM 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 294/ 7 296/ 6 590 10 4
7 2- 012B DI NICOLA Giuseppe MM 13033 A.S.D. SAMBUCETO ARCHERY 297/ 5 286/ 8 583 16 6
8 2- 008C SANTORO Leonardo AM 12098 A.S.D. ZAC Archery 278/17 300/ 4 578 8 3
9 2- 013C VINCON Enrico MM 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 291/10 285/10 576 11 1
10 2- 011B CECERE Francesco MM 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 280/15 293/ 7 573 10 2
11 2- 009C CHIORRI Gian Piero MM 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 289/12 283/11 572 8 2
12 2- 011A FABI Franco MM 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 293/ 9 278/14 571 6 3
13 2- 006B ATTIANESE Antonio MM 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 293/ 8 274/15 567 13 6
14 2- 007A RICCIERI Andrea MM 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 288/13 273/16 561 6 0
15 2- 006D MAIOZZI Luigi MM 12010 Ss Lazio Archery 280/14 279/13 559 7 3
16 2- 006A FEFÈ Claudio MM 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 279/16 280/12 559 5 1
17 2- 008B SERAFINI Nazareno AM 12098 A.S.D. ZAC Archery 290/11 268/17 558 10 4
18 2- 012A BARBERINI Fabrizio MM 13029 A.S.D. SulmonArcieri 271/18 249/18 520 7 2
19 2- 013A BARONE Ugo MM 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 252/20 196/20 448 6 2
20 2- 013B GALLO Umberto AM 12098 A.S.D. ZAC Archery 233/21 208/19 441 1 1
21 2- 009B PANTANELLA Stefano MM 12157 Asd Fondi Archery Team 264/19 167/21 431 4 1
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20160515.121043
Trofeo Arcadia Memorial Roberto Longo
Arcadia a.s.c.s.dil (R1612020)
Cassino, Dal 14-05-2016 al 15-05-2016
Giudici di Gara: Amura Giuseppe
Direttore dei Tiri: Solimena Mario
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
1 2- 010A LANZETTA Marina MF 12033 CUS Roma A.S.D. 307/ 1 301/ 1 608 7 1
2 2- 007C CATENARO Elisa MF 12010 Ss Lazio Archery 285/ 2 253/ 2 538 9 1
3 2- 012C LUCIANI Cristiana MF 12033 CUS Roma A.S.D. 274/ 4 240/ 3 514 3 0
4 2- 009D GIANNI NELLI Guya Maria MF 12033 CUS Roma A.S.D. 285/ 3 223/ 4 508 4 0
Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X
1 2- 014A ORESTANO Leonardo RM 13008 Aquila Reale 208/ 1 241/ 1 449 2 1
Assoluti Arco Olimpico Ragazze Femminile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X
1 2- 014B BIANCONE Arianna RF 13008 Aquila Reale 291/ 2 297/ 1 588 6 1
2 2- 014D MONTANINO Magdalene RF 15078 Arcieri Campani 300/ 1 285/ 2 585 11 2
3 2- 014C SCIPIONI Elisa RF 13008 Aquila Reale 201/ 3 223/ 3 424 2 1
vi maschile
Pos. Atleta Classe Società 30m-1 30m-2 Tot. 10+X X
1 1- 011C LA FRATTA William M 13014 Arcieri Il Delfino  98/ 1  64/ 1 162 0 0
2 1- 011A SANTONE Antonio M 13038 POL.DILETT. EUREKA  23/ 2  16/ 2 39 0 0
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20160515.121043